СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 февраля 2016 года №170-р

г. Луганск

О даче согласия на учреждение ГОСУДАРСТВЕННЫМ

УЧРЕЖДЕНИЕМ «ЛУГАНСКИЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» филиала

В соответствии со статьей 28 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 №14-1 «О системе исполнительных органов Луганской

Народной Республики», статьей 3 Закона Луганской Народной Республики от

04.11.2014. № 36-1 «Об управлении и распоряжении собственностью

Луганской Народной Республики»:

1. Дать согласие на учреждение ГОСУДАРСТВЕННЫМ

УЧРЕЖДЕНИЕМ «ЛУГАНСКИЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» (ОГРН

ЕГРЮЛ 61123840) филиала с наименованием ФИЛИАЛ «ДИДАКТИКА»

ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЛУГАНСКИЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ

ЦЕНТР» (местонахождение: 91011, Луганская Народная Республика, город

Луганск, Ленинский  район, улица МОПРа, дом 45).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                С. Козлов